
 

Kumpasın hükmü Türkiye’de geçmez
MHP lideri Bahçeli, ABD’de Reza Zarrab üzerinden tezgahlanan oyuna sert tepki gösterdi.MHP lideri Bahçeli, ABD’de Reza Zarrab üzerinden tezgahlanan oyuna sert tepki gösterdi.
Bahçeli, “Suç nerede işlenmişse yargı mercii, yargı sahası, hukuki sınırlar orasıdır ve bu daBahçeli, “Suç nerede işlenmişse yargı mercii, yargı sahası, hukuki sınırlar orasıdır ve bu da
Türkiye Cumhuriyeti’dir. Uluslararası kumpasın hükmü Türkiye’de geçmeyecektir” dedi.Türkiye Cumhuriyeti’dir. Uluslararası kumpasın hükmü Türkiye’de geçmeyecektir” dedi.
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MHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında Reza Zarrab’ın Türkiye’de yargılanması gerektiğini belirtti.MHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında Reza Zarrab’ın Türkiye’de yargılanması gerektiğini belirtti.

  

 

M HP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında Reza Zarrab’ın Türkiye’de
yargılanması gerektiğini belirtti. Bahçeli, özetle şunları söyledi:

ABD’de kurulan yanlı, yaftalı ve siyasi mahkemelerde Türkiye yargılanmaktadır. Karanlık ve
kaçak bir şahıs, hain ve casus bir suçlu, günlerdir kirli ve aynı zamanda kinli itiraflarıyla ülke
kamuoyunu meşgul etmektedir. Türkiye’yi yere düşürmek amacıyla yerçekimiyle yarışanların
ihanet ve ibret verici iffetsizlikleri hepimizin gözü önünde cereyan etmektedir. Bulaşık suyunu
kristal bir vazo içinde saklayan sahtekârlar Türkiye’yi açıktan tehdide yeltenmişlerdir.
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Türkiye’yi sanık, şarlatanı tanık yapan; jürisi alık, niyeti tanıdık, iddiaları sarsak olan sözde bir
hukuk sitemi her zaman, her daim ayaklarımızın altındadır. Suç nerede işlenmişse yargı mercii
orasıdır ve bu da Türkiye Cumhuriyeti’dir. Uluslararası kumpasın hükmü Türkiye’de
geçmeyecektir. FETÖ’cülerin intikam arayışları duvara çarpacaktır.

ABD’DEKİ TEZGAHIN SELAM MANGASI

ABD’de kurulan tezgâhın acentesi, selam mangası gibi hareket ederek doğruluğu yanlışlığı belli
olmayan belgeleri pervasızca sallayanlar, Türkiye’ye karşı yeni bir cephe açmak için kollarını
sıvayan namertlerdir. İç siyasi hesaplarını ülkemizin karışmasına bağlayan, büyük kongreleriyle
ilgili tahkimat yapan, dağınıklıklarını iftira siyasetiyle kapatmaya çalışan işgüzar ve
işbirlikçilerin gerçek yüzleri ortaya çıkmıştır. İçlerinde yalan nefreti kopanlar belge de sallasa,
ABD’ye el de sallasa nihai son kendileri adına utanç verici olacaktır.

Bahçeli'den belge eleştirisi: Pervasızca belge sallayan namertler!

MHP Lideri Devlet Bahçeli Rıza Sarraf'ın tanık olduğu ABD'deki davaya değindiği konuşmasında, CHP'ye yüklendi.MHP Lideri Devlet Bahçeli Rıza Sarraf'ın tanık olduğu ABD'deki davaya değindiği konuşmasında, CHP'ye yüklendi.
Bahçeli, "İçlerinde yalan nefreti kopanlar belge de sallasa, ABD'ye el de sallasa, haçlıların beşiğinde de sallansa, nihai sonBahçeli, "İçlerinde yalan nefreti kopanlar belge de sallasa, ABD'ye el de sallasa, haçlıların beşiğinde de sallansa, nihai son
kendileri adına utanç verici olacaktır. Nesillerini bile utandıracak bir kokuşmuşluk olacaktır."kendileri adına utanç verici olacaktır. Nesillerini bile utandıracak bir kokuşmuşluk olacaktır."
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Hesap ver Amerika

GÜNDEM

G. Kore ile güzel işler yapabiliriz

   OYNAT 02:28

https://www.yenisafak.com/dunya/hesap-ver-amerika-2894946
https://www.yenisafak.com/gundem/g-kore-ile-guzelisler-yapabiliriz-2894947


 

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #Türkiye#Türkiye #politika#politika
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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